

Polityka Open Access

Czasopismo „Logopedia”, zgodnie z zasadą wspierania powszechnej i nieograniczonej wymiany wiedzy, od 2017 roku wydawane jest w formacie Open Access na licencji Creative Commons Uznanie autorstwa – Użycie niekomercyjne – Bez utworów zależnych 4.0 Międzynarodowe.

Za publikację w czasopiśmie nie pobiera się opłat.

Autorzy publikujący w „Logopedii” wyrażają zgodę na warunki licencji Creative Commons Uznanie autorstwa – Użycie niekomercyjne – Bez utworów zależnych 4.0 Międzynarodowe.

Czasopismo dostępne w Otwartym Dostępie od 2017 r. (zob. <https://www.polskietowarzystwologopedyczne.pl/catlist/>)

Autor publikujący w czasopiśmie udziela Polskiemu Towarzystwu Logopedycznemu niewyłącznej licencji na korzystanie z utworu na wszystkich polach eksploatacji wymienionych w art. 50 Ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych. Także w otwartym dostępie, w tym na zasadach licencji Creative Commons CC BY-NC-ND. Licencja obejmuje również prawo do udzielania dalszych licencji na wskazanych polach eksploatacji.

W związku z realizacją polityki otwartego dostępu do publikacji naukowych Polskie Towarzystwo Logopedyczne korzysta z upoważnienia Autora do deponowania utworu w Archiwum Logopedii <https://www.polskietowarzystwologopedyczne.pl/catlist/> i innych platformach dystrybucyjnych, zaś Autor zobowiązuje się do niekorzystania z wypowiedzenia umowy licencyjnej przez cały okres jej trwania.

Prawa autorskie osobiste są niezbywalne. Udzielanie licencji nie odbiera twórcy praw majątkowych. Autor może w pełni dysponować swoim utworem.

Licencja pozwala na kopiowanie i rozpowszechnianie utworu w dowolnym medium i formacie, pod warunkiem uznania autorstwa – należy oznaczyć imię i nazwisko twórcy lub innych podmiotów, których autorstwo należy uznać, informację prawnoautorską, informację licencyjną, notę o wyłączeniu odpowiedzialności oraz odnośnik do utworu, podać link do licencji i wskazać, jeśli zostały dokonane w nim zmiany z zachowaniem opisów wcześniejszych modyfikacji.

Wolno rozpowszechniać, przedstawiać i wykonywać utwór jedynie w celach niekomercyjnych oraz pod warunkiem zachowania dzieła w oryginalnej formie. Nie należy rozpowszechniać zmodyfikowanej treści, przetworzonego lub stworzonego na podstawie pierwowzoru nowego utworu (utwór zależny).

Pełny tekst licencji: <https://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/4.0/legalcode.pl>